---

<sup>66</sup> Henry of Ghent, *Quodlibet IV*, ed. Gordon Wilson and Girard Etzkorn, *Opera Omnia 8* (Leuven: Leuven University Press, 2012), q. 7, p. 46, 48. Henry describes the *similitudo expressa* as “obiectum in cognitivo tamquam forma exemplaris expressiva sive repraesentativa, praesens et movens ad actum intelligendi” (*Quodlibet IV*, q. 7, p. 41).

<sup>67</sup> “Secundum hunc etiam modum intelligens et intellectum sibi assimilantur et hoc per actum intelligendi potius quam per aliquam informationem speciei impressivae. Illa enim assimilatio quae fit ex speciei informatione, inest secundum actum absque actuali consideratione, ut patet de assimilatione memoriae sensitivae per speciem impressam ad id cuius est, qualis non est in vi intellectiva. Memoria enim intellectiva, si tamen sit proprie loquendo ponere eam, assimilatur rei per notitiam habitualementem quam tenet et quae eam informat, etiam cum mens nihil actu intelligat. Unde est in potentia respectu illius notitiae quae actualiter informat intelligentiam, a qua proprie dicitur intellectus esse in actu” (*Quodlibet IV* q. 7, p. 43).

<sup>68</sup> “Actus enim cognitivus est ille quo universale repraesentatur vel praesentatur in esse apparenti. Hoc enim est intelligere rem, scilicet menti praesentialiter apparere” (Peter Auriol and Russell L. Friedman, “Scriptum Super Primum Sententiarum d. 35, Pars 1,” n.d., <http://www.peterauriol.net/auriol-pdf/SCR-35-1.pdf>, p. 8.611–613).

<sup>69</sup> See Russell L. Friedman, “Act, Species, and Appearance,” in *Intentionality, Cognition, and Mental Representation in Medieval Philosophy* (Fordham, 2015), 141–64 for Auriol’s account of *esse apparens*. For Auriol’s claim that *esse apparens* is a kind of *similitudo*, see Auriol’s *Scriptum*, d. 2, q. 10, a. 4 (Peter Auriol, *Scriptum Super Primum Sententiarum: Distinctions II–VIII*, ed. Eligius Buytaert, O.F.M., vol. 2, (St. Bonaventure, N.Y.: The Franciscan Institute, 1956), p. 548.23–24). I thank [redacted for review] for drawing my attention to this latter passage.

something present in the manner of something that appears. For to say that something is seen by someone is nothing other than to say that it appears to them.”<sup>70</sup>

Adam Wodeham (fl. 1330s): “Every apprehension shows and manifests that which is apprehended to the power in which [the apprehension] is.”<sup>71</sup>

Gregory of Rimini (fl. 1340s): “Not just any display of the presence of an object is sufficient [for a quality to be a *cognitio actualis*], but only a display through which the thing [cognized] is placed within the actual gaze of the mind.”<sup>72</sup>